
UCHWAŁA NR XXXI/34/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego zmieniającego zarządzenie w sprawie ograniczenia 

świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr V/190/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego  z dnia 10 kwietnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ograniczenia świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Ostrowcu Świętokrzyskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i w prasie 
lokalnej.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze obwieszczenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




